
Modernizace výdejního systému 
Školní jídelna gymnázia, Sukova 1084/5, Rumburk 
 

 

Dobrý den, paní Vašutová,  

dle domluvy zasílám finální nabídku modernizace.   

1/ upgrade SW Stravné na generaci 5 SQL 

Stávající SW Stravné 4 již nemá další podporu, nevydáváme pro něj upgrady. Logickým a nutným 
krokem je upgrade na novou generaci SQL. 

videoukázka: https://www.youtube.com/watch?v=DSdXRDtDp1Q&feature=youtu.be  

Váš stávající počítač nevyhovuje. Potřebné parametry HW: 
https://uloziste.visplzen.cz/technicke_listy/Doporucene_parametry_pro_pocitace_S5.pdf 

  

jednorázové služby k SW – přechod na Stravné 5                             22.400,- Kč bez DPH 

- instalace, konverze dat, nastavení, školení                                           

- odhad do 16 hod. á 1400,- Kč bez DPH vč. dopravy 

   

 2/ modernizace výdejního systému – kuchyň                                   61.500,- Kč bez DPH 

- chytrý výdejní terminál Logic                                                             https://nasestrava.cz/wp-
content/uploads/2023/10/LOGIC.pdf 

- čtečka k výdeji s displejem                              

- zálohovaný zdroj 

- uchycení HW na zeď  

- práce v ceně: montáž, zapojení, nastavení 

 

 3/ modernizace objednacího systému – gymnázium                        57.000,- Kč bez DPH 

- objednací terminál Arka                                                                    https://nasestrava.cz/wp-
content/uploads/2023/03/NS_ARKA.pdf 

- zálohovaný zdroj 

- uchycení HW na zeď  

- práce v ceně: montáž, zapojení, nastavení 

  

Není v ceně, zatím možno zachovat: 

https://www.youtube.com/watch?v=DSdXRDtDp1Q&feature=youtu.be
https://uloziste.visplzen.cz/technicke_listy/Doporucene_parametry_pro_pocitace_S5.pdf
https://nasestrava.cz/wp-content/uploads/2023/10/LOGIC.pdf
https://nasestrava.cz/wp-content/uploads/2023/10/LOGIC.pdf
https://nasestrava.cz/wp-content/uploads/2023/03/NS_ARKA.pdf
https://nasestrava.cz/wp-content/uploads/2023/03/NS_ARKA.pdf


- USB čtečka v kanceláři  

- výdejní terminál na jídelně gymnázium 

- HW je kalkulován ve variantě pro stávající čipy EM Marin 

  

Nutná příprava / spolupráce z Vaší strany: 

V kanceláři jídelny kuchyň je třeba zajistit zásuvku 230V pro nový zdroj výdejního terminálu, případně 
provedení přímého napojení na kabel 230V odpovědnou osobou (technik VIS nemůže zrealizovat). 

Na jídelně gymnázium zajistit vedení kabelu UPT a dvoulinky pro nový objednací terminál.  

Upgrade SW na generaci 5 SQL znamená změnu ve smlouvě: SQL terminálová služba 3 ks á 2400 = 
navýšení 7.200,- Kč bez DPH / rok. Tuto změnu vyřešíme v licenční smlouvě.  

Nabídka má platnost 1 měsíc.  

Prosím potvrďte mi doručení, případně prosím o potvrzení objednávky.  

 S přáním pěkného dne 

Martin Špráchal obchodní konzultant 

█████@visplzen.cz  +420 █████ 

 

 

 
Dobrý den, pane Śpráchale. Souhlasím s nabídkou. 
 

Přeji krásný den. 
Vašutová Věra-zástupce pro ekonomiku 

tel. █████, █████ 
Gymnázium Rumburk, Komenského 10, p.o. 
408 01 RUMBURK 
IČ 47274603 

 

 

 
Dobrý den, paní Vašutová,  
děkuji za Vaši objednávku a tímto potvrzuji její přijetí.  
S přáním pěkného dne 
 
 

Martin Špráchal 
obchodní konzultant 

█████@visplzen.cz  +420 █████ 

mailto:sprachal@visplzen.cz
mailto:sprachal@visplzen.cz


 


